АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О включении в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на территории города Рязани
земельного участка, расположенного по адресу:

г. Рязань, ул. Кутузова, около д. 12, корп. 1

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 22.02.2022
№ 51 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства», постановлением  администрации  города  Рязани
от 27.06.2023 № 8607 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения заявлений
о включении в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, на территории муниципального образования — городской
округ город Рязань», заявлением от 15.09.2025 № 04/4/1-06-46-Вх, руководствуясь
статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,
администрация города Рязани п остановляет:

1.Включить в схему размещения гаражей, являющихся — некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства на территории города Рязани, утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 31.07.2023 № 10149 «Об утверждении схемы
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства
на территории города Рязани», земельный участок, расположенный по адресу:
г. Рязань, ул. Кутузова, около д. 12, корп. 1, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению информационной политики и содиальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации

города Рязани в сети Интернет у/лууу.айтт710.т,

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4, КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админи В.Е. Артемов

[ сеох

кенноэБинейл®евйэН

‘О

П

ономо

‘зносАЛ

АУ

5507`/0`15

°П

$7

:

жейе.]

кенноЯтойеП(204

$

"ША

‘анебна

л

#100500:60:с9

(‘Ус9х)

экел9М

(‘ис9х)

итовЬ

(55

Семон

итччостовИеМ

212129.00

2112900

2122900

олэ

ици

вжовь

А

`‚/95биловЬ)

схцовЫА

ини

ежГовЬ/

кинэшэмева

|

оломевшомее@

|

оломевшотмева

емтовьА

олоняиоЭио5

оЛОНЯнЭМЭ5

олонянетое

(аитноБао

олончиэРтюЕ

ЙэкОН

ПоИйэ]]

чПешоШ

]

.

пиЯ

хИННэ2912007)

чПО]

ичное4ие)

оэу

(пянл254)

ичвойтозие

у

Зр

!

ыа

^о

эу

уер

итезосыатьсиени

ЫОУН»

й

ТолбРСОЕТ

О

ВТЕр`ЭРВОТ

т

ДЕБРОСЕ

ОББССРВОТ

я

обРХ

0:99°20051

 ЕТТЕ`ТРВОТ

а

О590`50551

 сТТР`ЗРВОТ

@

Т

ибом

Толб`ТОСЕ

ЗТ1еС`9РЗ0т

Т

#

‘оростоожомо

‘вноЕла

КЫ

ол

х

х

5

1членитаооМЩ

затесм

«осНОт

Ц

Чизнонйо

птчноеайсу

Н!

ЕР

ОРЩ

Й

10

ву‘ота

аКО078==)15(0)

=

{2аВОГОр

О

В:

|